Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo nº 06/2017, por mais 12
(doze) meses, de 30/11/2018 a 29/11/2019, com eficácia após publicação no Diário Oficial da União.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor total estimado da contratação é de R$ 117.050,33 (cento e dezessete mil, cinquenta reais e trinta e
três centavos), para cobrir as despesas relativas à prorrogação do Contrato, pelo período de mais 12 (doze)
meses, conforme planilha abaixo:
 

DESCRIÇÃO RESUMIDA DO ITEM

Quantidade
Anual

Estimada

(A)

Preço Unitário de
Agenciamento (R$)